
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Ren

dor 

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

Objekti Data e kthimit 

të përgjigjes 

Statusi i   kërkesës Tarifa 

 

1. 01.06.2016 Kërkohet 

informacion mbi 

projektet turistike ne 

zonen e Divjakës 

14.06.2016 Përfunduar  Jo  

2. 17.08.2016 Kërkohet 

informacion nga E.F 

 

26.08.2016 

 

Përfunduar  Jo  

3. 19.09.2016 Kerkohet  kopje e 

plote të listës / 

organikes së stafit që 

punon në, Ministrinë 

Tuaj duke perfishire: 

Rolin / funksionin e 

punes, emer, 

mbiemer, adresen e 

postes elektronike 

(email) dhe numrin e 

telefonit per 

perdorim zyrtar. 

30.09.2016 Përfunduar  Jo  

4. 29.09.2016 Kerkohet 

informacion mbi 

buxhetin vjetor të 

MZHETTS dhe 

ndryshimet 

perkatëse nga 

Lëvizja Mjaft! 

12.10.2016 Përfunduar  Jo  

 


